
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка № 11 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ Центр развития ребенка № 11) 

 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2022          № 150-ОД 
 

г. Волгоград 

 

О создании рабочей группы для взаимодействия  

с сетевой парой ГУДО ЛНР  

«Станично-Луганский ясли-сад «Журавушка» 
 

На основании приказа комитета образования и науки Волгоградской 

области ГАУ ДПО «ВГАПО» № 109/1 от 29.08.2022г. «Об утверждении реестра 

сетевых пар проекта «Мосты дружбы» в целях сотрудничества, выстраивания 

партнёрских отношений, научно-методического сопровождения и оказания друг 

другу содействия в сфере образования 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить:  

1.1. Состав рабочей группы для выстраивания работы с сетевой парой 

ГУДО ЛНР «Станично-Луганский ясли-сад «Журавушка» в рамках реализации 

проекта «Мосты дружбы» (Приложение 1). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МОУ 

Центром развития ребенка № 11     Т.А.Коннова 

 

 

 

 

 

  



Приложение №1  

к приказу № 150-ОД от 01.09.2022 

 

 

Состав рабочей группы  

для выстраивания работы с сетевой парой  

ГУДО ЛНР «Станично-Луганский ясли-сад «Журавушка» 
 

№ 

п/п 

ФИО Должность 

1. Иванова Ирина Михайловна Старший воспитатель 

2. Масленникова Ольга Михайловна  Педагог дополнительного 

образования 

3. Слободчикова Анна Сергеевна Учитель-логопед 

4. Каблова Елена Евгеньевна Музыкальный руководитель 

5. Матвеева Евгения Юрьевна Воспитатель  

6. Лежепекова Юлия Геннадиевна Воспитатель  

7. Ряскова Наталья Александровна Воспитатель  
 


		2024-04-09T13:22:51+0300
	Коннова Татьяна Анатольевна




